

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Legge 5.8.78 n.457 - IV Biennio.
Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento agli alloggi di E.R.P.
nel Comune di Brindisi - Lotto A/1 - Palazziane A-B-C- Largo del Bon e
Piazza Casorati.

COMMITTENTE: PERIZIA DI COMPLETAMENTO.
I.A.C.P. Brindisi

Brindisi, 25/09/2003

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
1 / 1 N.P.18	<u>LAVORI A MISURA</u> Perizia di completamento (SpCat 1) Allestimento cantiere (Cat 1) Realizzazione della recinzione, esecuzione basamenti per ... designazione degli addetti alla gestione dell'emergenza. Palazzina A, B e C SOMMANO A corpo					1.00	700.02	700.02
						1.00		
	A RIPORTARE							700.02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							700.02
2 / 2 N.P.19	Rilievi fonometrici (Cat 2)							
	Esecuzione di rilievi fonometrici. Palazzina A, B e C					1.00		
	SOMMANO A corpo					1.00	700.02	700.02
	A RIPORTARE							1 400.04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1 400.04
3 / 42 24	Intervento sulle terrazze Pal. C Via F. Casorati civ.1-2-3-4-5 (Cat 3) Svellimento di lastrici solari in pietra di Cursi e sotto ... stanza dal cantier e compreso altresì ogni altro onere. Palazzina piazza Casorati civ.1, 2, 3, 4 e 5 interventi di ripristino copertura parte bassa a stima copertura parte alta a stima SOMMANO mq.					100.00 100.00 200.00	3.36	672.00
4 / 48 90	Impermeabilizzazione realizzata mediante la fornitura e p ... tiva, senza tenere conto delle sovrapposizioni e risvolti. Palazzina piazza Casorati civ.1, 2, 3, 4 e 5 interventi di ripristino copertura parte bassa a stima copertura parte alta a stima SOMMANO mq.					100.00 100.00 200.00	6.20	1 240.00
5 / 49 149	Pavimentazione su lastrici solari eseguita con lastre di ... Compresa la fornitura delle lastre ed a qualsiasi altezza. Palazzina piazza Casorati civ.1, 2, 3, 4 e 5 interventi di ripristino copertura parte bassa a stima copertura parte alta a stima SOMMANO mq.					100.00 100.00 200.00	6.82	1 364.00
	A RIPIORTARE							4 676.04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4 676.04
6 / 43 24	Intervento sulle terrazze Pal. B Largo Del Bon civ. 3-4 (Cat 4) <i>Svellimento di lastrici solari in pietra di Corsi e sotto ... stanza dal cantiere e compreso altresì ogni altro opere. Cornicione perimetrale copertura</i>		61.00		0.60	36.60		
			11.00		0.60	6.60		
			14.00		1.00	14.00		
			29.00		1.00	29.00		
			12.00		1.00	12.00		
			11.00		0.70	7.70		
		SOMMANO mq.				105.90	3.36	355.82
7 / 50 90	Impermeabilizzazione realizzata mediante la fornitura e p ... tiva, senza tenere conto delle sovrapposizioni e risvolti. Cornicione perimetrale copertura		61.00		0.60	36.60		
			11.00		0.60	6.60		
			14.00		1.00	14.00		
			29.00		1.00	29.00		
			12.00		1.00	12.00		
			11.00		0.70	7.70		
		SOMMANO mq.				105.90	6.20	656.58
8 / 51 149	Pavimentazione su lastrici solari eseguita con lastre di ... Compresa la fornitura delle lastre ed a qualsiasi altezza. Cornicione perimetrale copertura		61.00		0.60	36.60		
			11.00		0.60	6.60		
			14.00		1.00	14.00		
			29.00		1.00	29.00		
			12.00		1.00	12.00		
			11.00		0.70	7.70		
		SOMMANO mq.				105.90	6.82	722.24
	A RIPORTARE							6 410.68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6 410.68
9 / 44 24	Intervento sulle terrazze Pal. A Largo Del Bon civ.1-2 (Cat 5) Svellimento di lastrici solari in pietra di Cursi e sotto ... stanza dal cantiere e compreso altresì ogni altro onere. Cornicione perimetrale copertura * (lung.=61.00+11.00+14.00+26.00+14.00+11.00) SOMMANO mq.		137.00	0.60		82.20 82.20	3.36	276.19
10 / 52 90	Impermeabilizzazione realizzata mediante la fornitura e p ... tiva, senza tenere conto delle sovrapposizioni e risvolti. Cornicione perimetrale copertura * (lung.=61.00+11.00+14.00+26.00+14.00+11.00) SOMMANO mq.		137.00	0.60		82.20 82.20	6.20	509.64
11 / 53 149	Pavimentazione su lastrici solari eseguita con lastre di ... Compresa la fornitura delle lastre ed a qualsiasi altezza. Cornicione perimetrale copertura * (lung.=61.00+11.00+14.00+26.00+14.00+11.00) SOMMANO mq.		137.00	0.60		82.20 82.20	6.82	560.60
	A RIPORTARE							7 757.11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							7 757.11
12 / 3 317	Intervento sui prospetti Pal. C Via F. Casorati civ.1-2-3-4-5 (Cat 6) Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna con tubolar ... ani inferiori e il successivo smontaggio e accatastamento. Prospetti (misurazione a partire dall'angolo Piazza Casorati, Via Soldati, spigolo Piazza Casorati) pannello "A" 49.00 18.00 882.00 pannello "B" 10.10 18.00 181.80 pannello "C" 53.00 18.00 954.00 pannello "D" 8.52 18.00 153.36 pannello "E" 11.00 18.00 198.00 pannello "F" 27.00 18.00 486.00 pannello "G" 9.50 18.00 171.00 pannello "H" 6.00 18.00 108.00 pannello "I" 24.00 18.00 432.00 pannello "L" 22.00 18.00 396.00 pannello "M" 22.00 18.00 396.00 pannello "N" 19.00 18.00 342.00 pannello "O" 20.07 18.00 361.26 pannello "P" 7.96 18.00 143.28 pannello "Q" 3.65 18.00 65.70 pannello "R" 8.77 18.00 157.86 SOMMANO mq. 5 428.26						2.48	13 462.08
13 / 6 N.P.14	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. Intradosso sbalzi box piano terra Piazza Casorati civ.1 figura n.1 8.07 0.20 1.61 figura n.2 12.35 1.45 17.91 figura n.3 6.00 0.45 2.70 figura n.4 2.00 1.28 2.56 figura n.5 0.22 0.13 0.03 figura n.6 8.05 1.17 9.42 figura n.7 4.41 1.22 5.38 figura n.8 0.28 0.14 0.04 a detrarre: figura n.8' 0.17 0.31 -0.05 figura n.9 3.84 0.60 2.30 figura n.10 3.66 0.20 0.73 figura n.11 4.10 0.50 2.05 figura n.12 0.29 0.31 0.09 figura n.13 4.43 1.21 5.36 figura n.14 3.85 0.60 2.31 figura n.15 3.64 0.20 0.73 figura n.16 4.27 0.50 2.14 figura n.17 8.08 0.20 1.62 Figura n.18 4.46 1.04 4.64 Figura n.19 5.54 1.90 10.53 Figura n.20 1.83 1.45 2.65 Figura n.21 1.33 0.50 0.67 Figura n.22 1.45 0.20 0.29 Piazza Casorati civ. 2 figura n. 23 4.24 0.18 0.76 figura n. 24 3.93 0.60 2.36 figura n. 25 2.62 0.25 0.66							
	A RIPIORTARE					79.49		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					79.49		21 219.19
	figura n. 26		7.35	1.60		11.76		
	figura n. 27		7.35	1.60		11.76		
	figura n. 28		2.62	0.25		0.66		
	figura n. 29		3.93	0.60		2.36		
	figura n. 30		2.88	0.20		0.58		
	figura n. 31		3.08	0.60		1.85		
	figura n. 32		3.47	1.95		6.77		
	figura n. 33		0.20	0.40		0.08		
	a detrarre:							
	figura n.33'		0.15	0.12		-0.02		
	figura n. 34		0.20	0.40		0.08		
	figura n. 35		4.19	2.06		8.63		
	a detrarre:							
	figura n. 35'		0.13	0.39		-0.05		
	figura n. 35"		0.46	0.28		-0.13		
	figura n. 36		1.39	1.95		2.71		
	figura n. 37		1.30	1.24		1.61		
	figura n. 38		6.84	1.07		7.32		
	figura n. 39		3.10	0.60		1.86		
	figura n. 40		3.20	0.40		1.28		
	figura n. 41		1.48	0.20		0.30		
	Piazza Casorati civ.3							
	figura n.42		3.05	0.20		0.61		
	figura n.43		7.34	0.20		1.47		
	figura n.44		3.97	0.62		2.46		
	figura n.45		2.78	0.25		0.70		
	figura n.46		7.60	1.60		12.16		
	figura n.47		2.13	0.07		0.15		
	figura n.48		2.28	0.60		1.37		
	figura n.49		3.55	1.60		5.68		
	figura n.50		0.20	0.37		0.07		
	a detrarre:							
	figura n. 50'		0.10	0.19		-0.02		
	figura n. 51		0.20	0.37		0.07		
	figura n. 52		1.70	0.37		0.63		
	figura n. 53		3.22	0.16		0.52		
	figura n. 54		3.57	1.60		5.71		
	figura n. 55		2.98	0.50		1.49		
	figura n. 56		3.80	0.20		0.76		
	figura n. 57		8.57	0.20		1.71		
	figura n. 58		8.14	1.20		9.77		
	figura n. 59		7.35	1.60		11.76		
	figura n. 63		2.60	0.25		0.65		
	Piazza Casorati civ.4 e 5							
	figura n. 60		6.92	0.20		1.38		
	figura n. 60 b		12.23	1.60		19.57		
	figura n. 61		5.95	0.50		2.98		
	figura n. 62		0.07	0.15		0.01		
	figura n. 64		3.92	0.20		0.78		
	figura n. 65		4.45	1.00		4.45		
	figura n. 66		3.85	0.60		2.31		
	figura n. 67		0.20	0.30		0.06		
	figura n. 68		0.20	0.20		0.04		
	a detrarre:							
	figura n.68'		0.30	0.10		-0.03		
	figura n.69		4.45	1.00		4.45		
	figura n.70		3.85	0.60		2.31		
	figura n.71		1.09	0.32		0.35		
	figura n.72		3.60	1.39		5.00		
	figura n.73		1.09	0.31		0.34		
	figura n.74		3.72	1.39		5.17		
	figura n.75		2.00	1.09		2.18		
	figura n.76		5.95	0.50		2.98		
	A RIPORTARE					250.95		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					250.95		21 219.19
	figura n.77		5.95	0.50		2.98		
	figura n.78		24.03	1.60		38.45		
	figura n.79		3.65	0.20		0.73		
	figura n.80		7.85	0.50		3.93		
	figura n.81		3.65	0.20		0.73		
	figura n.82		4.45	1.00		4.45		
	figura n.83		0.20	0.30		0.06		
	figura n.84		3.85	0.60		2.31		
	figura n.85		0.20	0.30		0.06		
	figura n.86		3.45	0.10		0.35		
	figura n.87		4.45	1.00		4.45		
	figura n.88		3.85	0.60		2.31		
	figura n.89		3.70	0.20		0.74		
	figura n.90		4.20	0.50		2.10		
	figura n.91		8.00	0.20		1.60		
	figura n.92		5.95	0.50		2.98		
	figura n.93		12.35	1.60		19.76		
	figura n.94		2.06	1.08		2.22		
	figura n.95		8.00	1.10		8.80		
	prospetti							
	figura n. 1		10.02		13.20	132.26		
	figura n. 2		4.00		13.20	52.80		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	squarci muratura	4.00	0.15	1.95		1.17		
	figura n.3	4.00	0.45		1.30	2.34		
	figura n.4		6.00		13.20	79.20		
	a detrarre:							
	balconi	4.00	2.70		1.95	-21.06		
	superficie balconi aperti	2.00	1.20		1.95	4.68		
		2.00	1.05		1.05	2.21		
		2.00	2.70		3.00	16.20		
		2.00	1.87		3.00	11.22		
	a detrarre:							
	finestre *(par.ug.=2*2)	4.00	0.87		0.97	-3.38		
	porte	2.00	0.69		2.37	-3.27		
	figura n.5		0.45		13.20	5.94		
	figura n.6		2.35		13.20	31.02		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.7		1.17		13.20	15.44		
	figura n.8		1.17		13.20	15.44		
	figura n.9		2.35		13.20	31.02		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 10		0.45		13.20	5.94		
	figura n. 11		5.34		13.20	70.49		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	4.00	2.20		1.95	-17.16		
	figura n.12		2.88		13.20	38.02		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 13		0.40		13.20	5.28		
	figura n. 14		3.08		13.20	40.66		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.15	4.00	0.40		1.05	1.68		
		4.00	0.60		1.95	4.68		
		4.00	3.33		3.00	39.96		
	a detrarre:							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n.16	4.00	0.40		1.05	1.68		
		4.00	0.60		1.95	4.68		
	A RIPORTARE					874.77		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					874.77		21 219.19
	a detrarre:	4.00	3.31		3.00	39.72		
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n.17		3.10		13.20	40.92		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.18		0.40		13.20	5.28		
	figura n.19		3.20		13.20	42.24		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.20		2.28		13.20	30.10		
	a detrarre:							
	finestre:	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 21	4.00	0.40		3.00	4.80		
		4.00	3.41		3.00	40.92		
	a detrarre:							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n.22	4.00	0.40		3.00	4.80		
		4.00	3.43		3.00	41.16		
	a detrarre:							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n. 23		2.98		13.20	39.34		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.24		0.30		13.20	3.96		
	figura n.25		3.80		13.20	50.16		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.26		8.77		13.20	115.76		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.27		3.72		13.20	49.10		
	a detrarre	8.00	0.70		1.40	-7.84		
	figura n.28	4.00	3.75		3.00	45.00		
	a detrarre:							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n. 28	4.00	3.80		3.00	45.60		
	a detrarre:							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n.30		3.65		13.20	48.18		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	0.70		1.40	-7.84		
	figura n.31		0.30		13.20	3.96		
	figura n.32		7.85		13.20	103.62		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n.33		0.30		13.20	3.96		
	figura n.34		3.65		13.20	48.18		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	0.70		1.40	-7.84		
	figura n. 35	4.00	3.75		3.00	45.00		
	a detrarre							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n.36	4.00	3.75		3.00	45.00		
	a detrarre							
	porte	4.00	1.19		2.37	-11.28		
	figura n. 37		3.70		13.20	48.84		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	0.70		1.40	-7.84		
	figura n.38		0.30		13.20	3.96		
	figura n.39		4.20		13.20	55.44		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	A RIPORTARE					1 709.96		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1 709.96		21 219.19
	figura n.40		10.10		13.20	133.32		
	figura n.41		4.10		13.20	54.12		
	a detrarre:	4.00	0.10		1.95	0.78		
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.42	4.00	0.50		1.30	2.60		
	figura n.43		5.95		13.20	78.54		
	a detrarre:							
	balconi	2.00	2.70		1.95	-10.53		
	a detrarre:	2.00	1.40		3.00	8.40		
	riseche	2.00	0.20		1.05	-0.42		
	a detrarre:	2.00	2.70		3.00	16.20		
	finestre *(par.ug.=2*2)	4.00	0.97		0.87	-3.38		
	a detrarre:	2.00	1.85		3.00	11.10		
	porte	2.00	0.69		2.37	-3.27		
	riseche	2.00	0.20		1.05	-0.42		
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 44	4.00	0.50		1.30	2.60		
	figura n. 45		2.30		13.20	30.36		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.46		1.60		13.20	21.12		
	figura n.47		1.60		13.20	21.12		
	figura n.48		2.30		13.20	30.36		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.49		0.50		13.20	6.60		
	figura n.50		5.95		13.20	78.54		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	4.00	2.70		1.95	-21.06		
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.51	4.00	0.50		1.30	2.60		
	figura n.52		7.45		13.20	98.34		
	a detrarre:							
	finestre:	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n. 53	4.00	0.50		1.30	2.60		
	figura n. 54		5.95		13.20	78.54		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	balconi	3.00	2.70		1.95	-15.80		
	(lung.=1.40+2.70+1.85)		5.95		3.00	17.85		
	a detrarre:							
	riseche	2.00	0.20		1.05	-0.42		
	porta		0.69		2.37	-1.64		
	finestre	2.00	0.87		0.97	-1.69		
	figura n.55		0.50		13.20	6.60		
	figura n.56		2.38		13.20	31.42		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.57		1.60		13.20	21.12		
	figura n.58		1.67		13.20	22.04		
	figura n.59		2.38		13.20	31.42		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.59'		0.50		13.20	6.60		
	figura n.60		5.95		13.20	78.54		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	balconi	4.00	2.70		1.95	-21.06		
	figura n. 61	4.00	0.50		1.30	2.60		
	A RIPIORTARE					2 453.59		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2 453.59		21 219.19
	figura n. 62		3.90		13.20	51.48		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.63		8.52		13.20	112.46		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 64		2.40		13.20	31.68		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	4.00	2.40		1.95	-18.72		
	figura n. 65	4.00	0.25		1.30	1.30		
	figura n. 66		4.75		13.20	62.70		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n. 67		1.60		13.20	21.12		
	figura n. 68		1.60		13.20	21.12		
	figura n. 69		4.82		13.20	63.62		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n. 70	4.00	0.25		1.30	1.30		
	figura n. 71		2.78		13.20	36.70		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	4.00	2.78		1.95	-21.68		
	figura n.72	4.00	1.23		1.30	6.40		
	figura n.73		3.97		13.20	52.40		
			0.30		1.95	0.59		
			0.10		1.95	0.20		
			0.15		1.95	0.29		
			0.20		1.95	0.39		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n. 74		7.96		13.20	105.07		
	a detrarre:							
	finestre	4.00	1.18		1.40	-6.61		
	figura n.75		3.65		13.20	48.18		
	figura n.76		3.93		13.20	51.88		
		2.00	0.10		1.95	0.39		
			0.20		1.95	0.39		
	figura n.77	4.00	1.25		1.30	6.50		
	figura n.78		2.62		13.20	34.58		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	3.00	2.62		1.95	-15.33		
	(lung.=0.70+2.60+1.85)		5.15		3.00	15.45		
	a detrarre:							
	porta		0.69		2.73	-1.88		
	finestre	2.00	0.87		0.97	-1.69		
	figura n. 79	4.00	0.25		1.30	1.30		
	figura n. 80		4.73		13.20	62.44		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n. 81		1.47		13.20	19.40		
	figura n. 82		1.47		13.20	19.40		
	figura n. 83		4.73		13.20	62.44		
	a detrarre:							
	finestre	8.00	1.18		1.40	-13.22		
	figura n.84	4.00	0.25		1.30	1.30		
	figura n.85		2.62		13.20	34.58		
	a detrarre:							
	balconi chiusi	3.00	2.62		1.95	-15.33		
	(lung.=0.70+2.60+1.85)		5.15		3.00	15.45		
	porta		0.69		2.73	-1.88		
	finestre	2.00	0.87		0.97	-1.69		
	figura n.86	4.00	1.25		1.30	6.50		
	figura n.87		3.93		13.20	51.88		
	A RIPORE					3 296.95		21 219.19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3 296.95		21 219.19
	a detrarre: finestre: figura n.88 figura n.89 a detrarre: finestre figura n.90 a detrarre: finestre figura n.91 figura n.92 a detrarre: finestre figura n.93 a detrarre: porte figura n.94 a detrarre: porte figura n.95 a detrarre: finestre figura n.96 figura n.97 a detrarre: finestre	4.00 4.00 4.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 8.00 4.00	1.18 4.24 9.44 1.18 4.27 1.18 0.30 3.64 0.70 3.81 1.19 3.81 1.19 3.66 0.70 0.30 4.10 1.18		1.40 13.20 13.20 1.40 13.20 1.40 13.20 2.73 3.00 2.73 13.20 1.40 13.20 13.20 1.40	-6.61 55.97 124.61 -6.61 56.36 -6.61 3.96 48.05 -7.84 45.72 -12.99 45.72 -12.99 48.31 -7.84 3.96 54.12 -6.61		
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					4 352.96 -637.33		
	SOMMANO mq.					3 715.63	22.36	83 081.49
14 / 11 107	Intonaco comune liscio per pareti esterne costituito da u ... uso di bilance, nonché il ricaccio di cornici e riquadri. Piazza Casorati civ.1 parapetti esterni attico esterno parapetti attico ingresso 1 * (lung.=7.05+9.65+8.18+0.85+4.48+1.56) esterno parapetti attico ingresso 2 * (lung.=12.40+10.70+8.13+0.80+4.53+1.56) ingresso 1 parte superiore ingresso 2 parte superiore piazza Casorati civ.2 parapetti esterni attico esterno parapetti ingresso 3 *(lung.=4.75+ 0.86+6.58+3.97) (lung.=8.80+0.68) esterno parapetti ingresso 4 *(lung.=4.70+ 0.85+6.55+3.70) (lung.=0.68+5.61+8.70+0.67) bando superiore piazza Casorati civ.3 parapetti esterni attico ingresso 5 *(lung.=8.00+6.40+0.83+4.59) ingresso 6 *(lung.=0.68+10.73+10.00) bando superiore piazza Casorati civ.4 e 5 parapetto esterno attico ingresso 7 *(lung.=8.75+12.08) (lung.=2.20+0.86+4.67+1.54)		31.77 38.12 31.77 38.12 16.16 9.48 15.80 15.66 57.10 19.82 21.41 8.00 49.23 20.83 9.27		1.42 1.42 1.42 0.15 0.15 1.42 1.42 1.42 1.42 0.15 1.42 1.42 1.42 1.42 0.15 1.42 1.42	45.11 54.13 4.77 5.72 22.95 13.46 22.44 22.24 8.57 28.14 30.40 11.36 7.38 29.58 13.16		
	A RIPORTARE					319.41		104 300.68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					319.41		104 300.68
	ingresso 8		23.05		1.42	32.73		
	ingresso 9 *(lung.=1.70+4.50+0.87+14.90+0.87+4.50+1.67)		29.01		1.42	41.19		
	ingresso 10 *(lung.=1.70+4.55+0.70+18.18+10.30+12.05)		47.48		1.42	67.42		
	bordo superiore		129.64		0.15	19.45		
	copertura, sbalzi box							
	civ.1 *(H/peso=0.30+0.50)		5.04		0.80	4.03		
	pareti box ingresso 1 *(H/peso=0.30+0.50)		8.68		0.80	6.94		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.95		0.80	7.16		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	pareti box ingresso 2 *(H/peso=0.30+0.50)	2.00	8.65		0.80	13.84		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
			3.38		0.50	1.69		
			1.67		0.50	0.84		
	civ.2		3.34		0.50	1.67		
			1.62		0.50	0.81		
	pareti box ingresso 3 *(H/peso=0.30+0.50)		9.14		0.80	7.31		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.60		0.80	4.48		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.65		0.80	6.92		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	pareti box ingresso 4 *(H/peso=0.30+0.50)		8.65		0.80	6.92		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.60		0.80	4.48		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.55		0.80	6.84		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
			2.15		0.50	1.08		
	civ.3		3.62		0.50	1.81		
			3.63		0.50	1.82		
			1.24		0.50	0.62		
	box pareti ingresso 5 *(H/peso=0.30+0.50)		9.30		0.80	7.44		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.30		0.80	6.64		
	box pareti ingresso 6 *(H/peso=0.30+0.50)		8.91		0.80	7.13		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.61		0.80	4.49		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.56		0.80	6.85		
	civ.4 e 5		3.26		0.50	1.63		
	civ.4 e 5		2.01		0.50	1.01		
		2.00	3.30		0.50	3.30		
		2.00	2.00		0.50	2.00		
		2.00	0.80		0.50	0.80		
			3.30		0.50	1.65		
			1.55		0.50	0.78		
	box pareti ingresso 7 *(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	box pareti ingresso *(H/peso=0.30+0.50)		23.05		0.80	18.44		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	1.10		0.80	1.76		
	box pareti ingresso 9 *(H/peso=0.30+0.50)		22.96		0.80	18.37		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	0.80		0.80	1.28		
	box pareti ingresso 10 *(H/peso=0.30+0.50)	2.00	6.44		0.80	10.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.63		0.80	4.50		
	parapetti esterni balconi							
	civ.2 *(lung.=1.35+3.47+1.39)	4.00	6.21		1.30	32.29		
	(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	civ.3 *(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	(lung.=1.23+3.57+1.24)	4.00	6.04		1.30	31.41		
	civ.4 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.5 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.1 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	4.00	5.05		1.30	26.26		
	(lung.=0.60+3.84+0.60)	4.00	5.04		1.30	26.21		
	intradosso esterno sbalzi				211.30	211.30		
	A RIPORTARE					1 176.30		104 300.68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1 176.30		104 300.68
	SOMMANO mq.					1 176.30	6.46	7 598.90
15 / 14 N.P.15	Accurata e completa rimozione di rete in fibra di vetro e ... iuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta. Piazza Casorati civ.1 parapetti esterni attico esterno parapetti attico ingresso 1 * (lung.=7.05+9.65+8.18+0.85+4.48+1.56) esterno parapetti attico ingresso 2 * (lung.=12.40+10.70+8.13+0.80+4.53+1.56) ingresso 1 parte superiore Ingresso 2 parte superiore piazza Casorati civ.2 parapetti esterni attico esterno parapetti ingresso 3 *(lung.=4.75+0.86+6.58+3.97) (lung.=8.80+0.68) esterno parapetti ingresso 4 *(lung.=4.70+0.85+6.55+3.70) (lung.=0.68+5.61+8.70+0.67) bando superiore piazza Casorati civ.3 parapetti esterni attico ingresso 5 *(lung.=8.00+6.40+0.83+4.59) ingresso 6 *(lung.=0.68+10.73+10.00) bando superiore piazza Casorati civ.4 e 5 parapetto esterno attico Ingresso 7 *(lung.=8.75+12.08) (lung.=2.20+0.86+4.67+1.54) ingresso 8 ingresso 9 *(lung.=1.70+4.50+0.87+14.90+0.87+4.50+1.67) ingresso 10 *(lung.=1.70+4.55+0.70+18.18+10.30+12.05) bordo superiore copertura, sbalzi box civ.1 *(H/peso=0.30+0.50) pareti box ingresso 1 *(H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) pareti box ingresso 2 *(H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) civ.2 pareti box ingresso 3 *(H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) pareti box ingresso 4 *(H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) civ.3 box pareti ingresso 5 *(H/peso=0.30+0.50)							
			31.77		1.42	45.11		
			38.12		1.42	54.13		
			31.77		0.15	4.77		
			38.12		0.15	5.72		
			16.16		1.42	22.95		
			9.48		1.42	13.46		
			15.80		1.42	22.44		
			15.66		1.42	22.24		
			57.10		0.15	8.57		
			19.82		1.42	28.14		
			21.41		1.42	30.40		
			8.00		1.42	11.36		
			49.23		0.15	7.38		
			20.83		1.42	29.58		
			9.27		1.42	13.16		
			23.05		1.42	32.73		
			29.01		1.42	41.19		
			47.48		1.42	67.42		
			129.64		0.15	19.45		
			5.04		0.80	4.03		
			8.68		0.80	6.94		
			8.95		0.80	7.16		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
		2.00	8.65		0.80	13.84		
			5.65		0.80	4.52		
			3.38		0.50	1.69		
			1.67		0.50	0.84		
			3.34		0.50	1.67		
			1.62		0.50	0.81		
			9.14		0.80	7.31		
			5.60		0.80	4.48		
			8.65		0.80	6.92		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
			8.65		0.80	6.92		
			5.60		0.80	4.48		
			8.55		0.80	6.84		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
			2.15		0.50	1.08		
			3.62		0.50	1.81		
			3.63		0.50	1.82		
			1.24		0.50	0.62		
			9.30		0.80	7.44		
	A RIPORTARE					572.32		111 899.58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					572.32		111 899.58
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.30		0.80	6.64		
	box pareti ingresso 6 *(H/peso=0.30+0.50)		8.91		0.80	7.13		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.61		0.80	4.49		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.56		0.80	6.85		
	civ.4 e 5		3.26		0.50	1.63		
	civ.4 e 5		2.01		0.50	1.01		
		2.00	3.30		0.50	3.30		
		2.00	2.00		0.50	2.00		
		2.00	0.80		0.50	0.80		
			3.30		0.50	1.65		
			1.55		0.50	0.78		
	box pareti ingresso 7 *(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	box pareti ingresso *(H/peso=0.30+0.50)		23.05		0.80	18.44		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	1.10		0.80	1.76		
	box pareti ingresso 9 *(H/peso=0.30+0.50)		22.96		0.80	18.37		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	0.80		0.80	1.28		
	box pareti ingresso 10 *(H/peso=0.30+0.50)	2.00	6.44		0.80	10.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.63		0.80	4.50		
	parapetti esterni balconi							
	civ.2 *(lung.=1.35+3.47+1.39)	4.00	6.21		1.30	32.29		
	(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	civ.3 *(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	(lung.=1.23+3.57+1.24)	4.00	6.04		1.30	31.41		
	civ.4 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.5 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.1 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	4.00	5.05		1.30	26.26		
	(lung.=0.60+3.84+0.60)	4.00	5.04		1.30	26.21		
	intradosso esterno sbalzi				211.30	211.30		
	SOMMANO mq.					1 176.30	1.55	1 823.27
16 / 17 N.P.16	Fornitura e posa in opera di rete in fibra di vetro con a ... Ps, miscelato con cemento Portland 325 R in rapporto 2:1. Piazza Casorati civ.1 parapetti esterni attico esterno parapetti attico ingresso 1 * (lung.=7.05+9.65+8.18+0.85+4.48+1.56) esterno parapetti attico ingresso 2 * (lung.=12.40+10.70+8.13+0.80+4.53+1.56) ingresso 1 parte superiore ingresso 2 parte superiore piazza Casorati civ.2 parapetti esterni attico esterno parapetti ingresso 3 *(lung.=4.75+0.86+6.58+3.97) (lung.=8.80+0.68) esterno parapetti ingresso 4 *(lung.=4.70+0.85+6.55+3.70) (lung.=0.68+5.61+8.70+0.67) bando superiore piazza Casorati civ.3 parapetti esterni attico ingresso 5 *(lung.=8.00+6.40+0.83+4.59) ingresso 6 *(lung.=0.68+10.73+10.00) bando superiore piazza Casorati civ.4 e 5							
	A RIPORTARE					276.67		113 722.85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					276.67		113 722.85
	parapetto esterno attico							
	ingresso 7 *(lung.=8.75+12.08)		20.83		1.42	29.58		
	(lung.=2.20+0.86+4.67+1.54)		9.27		1.42	13.16		
	ingresso 8		23.05		1.42	32.73		
	ingresso 9 *(lung.=1.70+4.50+0.87+14.90+ 0.87+4.50+1.67)		29.01		1.42	41.19		
	ingresso 10 *(lung.=1.70+4.55+0.70+18.18+ 10.30+12.05)		47.48		1.42	67.42		
	bordo superiore		129.64		0.15	19.45		
	copertura, sbalzi box							
	civ.1 *(H/peso=0.30+0.50)		5.04		0.80	4.03		
	pareti box ingresso 1 *(H/peso=0.30+0.50)		8.68		0.80	6.94		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.95		0.80	7.16		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	pareti box ingresso 2 *(H/peso=0.30+0.50)	2.00	8.65		0.80	13.84		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
			3.38		0.50	1.69		
			1.67		0.50	0.84		
	civ.2		3.34		0.50	1.67		
			1.62		0.50	0.81		
	pareti box ingresso 3 *(H/peso=0.30+0.50)		9.14		0.80	7.31		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.60		0.80	4.48		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.65		0.80	6.92		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	pareti box ingresso 4 *(H/peso=0.30+0.50)		8.65		0.80	6.92		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.60		0.80	4.48		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.55		0.80	6.84		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
			2.15		0.50	1.08		
	civ.3		3.62		0.50	1.81		
			3.63		0.50	1.82		
			1.24		0.50	0.62		
	box pareti ingresso 5 *(H/peso=0.30+0.50)		9.30		0.80	7.44		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.30		0.80	6.64		
	box pareti ingresso 6 *(H/peso=0.30+0.50)		8.91		0.80	7.13		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.61		0.80	4.49		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.56		0.80	6.85		
	civ.4 e 5		3.26		0.50	1.63		
	civ.4 e 5		2.01		0.50	1.01		
		2.00	3.30		0.50	3.30		
		2.00	2.00		0.50	2.00		
		2.00	0.80		0.50	0.80		
			3.30		0.50	1.65		
			1.55		0.50	0.78		
	box pareti ingresso 7 *(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	box pareti ingresso *(H/peso=0.30+0.50)		23.05		0.80	18.44		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	1.10		0.80	1.76		
	box pareti ingresso 9 *(H/peso=0.30+0.50)		22.96		0.80	18.37		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	0.80		0.80	1.28		
	box pareti ingresso 10 *(H/peso=0.30+0.50)	2.00	6.44		0.80	10.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.63		0.80	4.50		
	parapetti esterni balconi							
	civ.2 *(lung.=1.35+3.47+1.39)	4.00	6.21		1.30	32.29		
	(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	civ.3 *(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	(lung.=1.23+3.57+1.24)	4.00	6.04		1.30	31.41		
	civ.4 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.5 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ.1 *(lung.=0.60+3.85+0.60)	4.00	5.05		1.30	26.26		
	A RIPORTARE					938.79		113 722.85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					938,79		113 722,85
17 / 20 20/a	(lung.=0.60+3.84+0.60) intradosso esterno sbalzi	4.00	5.04		1.30 211.30	26.21 211.30		
	SOMMANO mq.					1 176.30	1.55	1 823.27
	Stonacatura totale di pareti, per qualsiasi tipo e spesso ... e ogni altro onere misurata nella superficie effettiva. Intradosso sbalzi box copertura civ.1 ingresso 1 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)		8.68 8.95	0.50 0.50		4.34 4.48		
18 / 22 307b		2.00	0.30	0.20		0.12		
	ingresso 2 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)	2.00	8.65 5.65	0.50 0.50		8.65 2.83		
	civ.2 ingresso 3 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)	2.00	9.14 5.60 8.65	0.50 0.50 0.50		4.57 2.80 4.33		
			0.30	0.20		0.12		
	ingresso 4 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)		8.65 5.60 8.55	0.50 0.50 0.50		4.33 2.80 4.28		
		2.00	0.30	0.20		0.12		
	civico 3 ingresso 5 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)		9.30 5.65 8.30	0.50 0.50 0.50		4.65 2.83 4.15		
	ingresso 6 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)		8.91 5.61	0.50 0.50		4.46 2.81		
		2.00	0.30	0.20		0.12		
	(larg.=0.30+0.20) civ.4 e 5 ingresso 7 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)		8.56 6.50 5.60	0.50 0.50 0.50		4.28 3.25 2.80		
			6.50	0.50		3.25		
	ingresso 8 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)	2.00	23.05 1.10	0.50 0.50		11.53 1.10		
	ingresso 9 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)	2.00	22.96 0.80	0.50 0.50		11.48 0.80		
	ingresso 10 *(larg.=0.30+0.20) (larg.=0.30+0.20)	2.00	6.44 5.63	0.50 0.50		6.44 2.82		
	SOMMANO mq.					110.54	2.22	245.40
18 / 22 307b	Ripristino di strutture in c.a. ammalorate (travi, pilast ... tta regola d'arte. b) per superfici inferiori ai mq. 1,00. Fascia perimetrale copertura civ.1: esterno in corrispondenza ingresso terrazzo 1 *(lung.=7.05+9.65+8.18+0.85+ 4.48+1.56)*(H/peso=0.60+0.30)		31.77		0.90	28.59		
	civ.1: esterno in corrispondenza ingresso terrazzo 2 *(lung.=12.40+10.70+8.13+0.80+ 4.53+1.56)*(H/peso=0.60+0.30)		38.12		0.90	34.31		
	civ.1: esterno in corrispondenza ingresso terrazzo 3 *(lung.=4.57+0.86+6.58+3.97)* (H/peso=0.60+0.30)		15.98		0.90	14.38		
	(lung.=8.80+0.68)*(H/peso=0.60+0.30)		9.48		0.90	8.53		
	ingresso terrazzo 4 *(lung.=4.70+0.85+ 6.55+3.70)*(H/peso=0.60+0.30)		15.80		0.90	14.22		
	(lung.=0.68+5.61+8.70+0.67)*(H/ peso=0.60+0.30)		15.66		0.90	14.09		
	civ.3: estremo in corrispondenza ingresso terrazzo 5 *(lung.=8.00+6.40+0.83+4.59)*							
	A RIPORTARE					114.12		115 791.52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					114.12		115 791.52
	(H/peso=0.60+0.30) civ.3: estremo in corrispondenza ingresso terrazzo 6 *(lung.=0.68+10.73+10.00)*(H/ peso=0.60+0.30)		19.82		0.90	17.84		
	(H/peso=0.60+0.30) civ. 4 e 5: esterno in corrispondenza ingresso 7 *(lung.=8.75+12.08)*(H/peso=0.60+0.30)		21.41		0.90	19.27		
	(lung.=2.20+0.86+4.67+1.54)*(H/ peso=0.60+0.30)		8.00		0.90	7.20		
	ingresso terrazzo 8 *(H/peso=0.60+0.30)		20.83		0.90	18.75		
	ingresso terrazzo 9 *(lung.=1.70+4.50+ 0.87+14.90+0.87+4.50+1.67)*(H/ peso=0.60+0.30)		9.27		0.90	8.34		
	ingresso terrazzo 10 *(lung.=1.70+4.55+ 0.70+18.18+10.30+12.05)*(H/peso=0.60+ 0.30)		23.05		0.90	20.75		
	spigoli balconi lato piazza Casorati		29.01		0.90	26.11		
	ingresso 3 sinistro *(lung.=0.80+0.20+0.60+ 3.85+0.60+0.30+1.30)*(H/peso=0.60+0.30)	4.00	7.65		0.90	27.54		
	ingresso 3 destro *(lung.=1.30+0.30+0.60+ 3.85+0.60+0.30+0.60)*(H/peso=0.60+0.30)	4.00	7.55		0.90	27.18		
	ingresso 5 sinistro e destro *(par.ug.=2*4)* (lung.=0.80+0.30+0.60+3.85+0.60+0.30+ 1.30)*(H/peso=0.60+0.30)	8.00	7.75		0.90	55.80		
	ingresso 2 *(par.ug.=2*4)*(lung.=1.00+ 3.55+1.23+0.20+0.37)*(H/peso=0.60+0.30)	8.00	6.35		0.90	45.72		
	ingresso 1 sinistro *(lung.=0.45+6.00+0.45)* (H/peso=0.60+0.30)	4.00	6.90		0.90	24.84		
	ingresso 1 lato largo del Bon *(lung.=1.02+ 0.29+0.60+3.84+0.55+0.28+1.49)*(H/ peso=0.60+0.30)	4.00	8.07		0.90	29.05		
	(lung.=1.50+0.29+0.60+3.85+0.60+0.29+ 1.01)*(H/peso=0.60+0.30)	4.00	8.14		0.90	29.30		
	ingresso 2 lato largo del Bon *(par.ug.=2*4)* (lung.=1.25+2.62+0.25)*(H/peso=0.60+ 0.30)	8.00	4.12		0.90	29.66		
	(par.ug.=2*4)*(lung.=0.50+5.95+0.50)*(H/ peso=0.60+0.30)	8.00	6.95		0.90	50.04		
	SOMMANO mq.					594.24	19.37	11 510.43
19 / 25 102	Chiusura del giunto di dilatazione mediante la fornitura ... iali per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. Fra civ. 1 e civ.2 *(lung.=13.20+1.42+2.00+ 0.30+0.50+0.50+0.30+2.00+1.42+13.20)		34.84			34.84		
	(lung.=13.20+1.42+0.20+1.42+13.20)		29.44			29.44		
	fra civ. 2 e civ. 3 *(lung.=13.20+1.42+0.20+ 1.42+13.20)		29.44			29.44		
	fra civ. 3 e civ. 4 *(lung.=13.20+0.40+1.42+ 1.42+13.20)		29.64			29.64		
	SOMMANO ml.					123.36	10.23	1 261.97
20 / 29 275	Tinteggiatura con pitture lavabili di resina sintetica em ... gni onere e magistero ed i ponteggi per qualsiasi altezza. Civ. 1 lato piazza Casorati intradosso parapetti balconi *(lung.=0.30+ 2.78)	2.00	3.08	1.02		6.28		
	A RIPORTARE					6.28		128 563.92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6.28		128 563.92
	intradosso balconi	2.00	1.87	2.70		10.10		
		2.00	0.15	0.45		0.14		
	civ. 2 lato piazza Casorati							
	intradosso parapetti balconi *(lung.=1.20+3.15+1.20)	8.00	5.55		1.02	45.29		
	intradosso balconi	8.00	3.45	1.20		33.12		
		8.00	3.30	0.60		15.84		
	civ. 3 lato piazza Casorati							
	intradosso parapetti balconi *(lung.=0.80+3.25+0.80)	8.00	4.85		1.02	39.58		
	intradosso balconi	8.00	3.40	0.60		16.32		
		8.00	3.55	1.00		28.40		
	civ. 4 e 5 lato piazza Casorati							
	intradosso parapetti balconi *(lung.=0.60+3.55+0.60)	16.00	4.75		1.02	77.52		
	intradosso balconi	16.00	3.85	0.50		30.80		
		16.00	3.50	1.00		56.00		
	prospetto via Soldati							
	parapetto balconi *(lung.=0.35+2.70)	3.00	3.05		1.02	9.33		
	intradosso balconi	3.00	2.70	1.85		14.99		
		3.00	0.10	0.50		0.15		
	prospetto largo del Bon							
	parapetti balconi *(lung.=2.20+1.15)	2.00	3.35		1.02	6.83		
	intradosso balconi	2.00	2.20	1.85		8.14		
		2.00	0.20	1.15		0.46		
	prospetto posteriore civ. 1							
	parapetti interni balconi *(lung.=0.45+3.55+0.45)	8.00	4.45		1.02	36.31		
	intradosso balconi	8.00	3.81	1.00		30.48		
		8.00	3.85	0.60		18.48		
	copertura palazzine piazza Casorati							
	civ. 1							
	pareti box ingresso 1 *(lung.=8.23+5.04+8.64)		21.91		2.05	44.92		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.04		0.80	4.03		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.68		0.80	6.94		
	(H/peso=0.30+0.50)		8.95		0.80	7.16		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
	pareti box ingresso 2 *(lung.=8.65+5.05+8.65)		22.35		2.05	45.82		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	8.65		0.80	13.84		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.65		0.80	4.52		
	a detrarre							
	porte ingresso	2.00	1.06		2.10	-4.45		
	civ.1							
	ingresso 1 laterale locale ascensore		3.38		2.55	8.62		
	a detrarre:							
	scalini		1.00		0.50	-0.50		
	porta		0.90		2.10	-1.89		
	ingresso 1 laterale vano scala		1.67		3.50	5.85		
	ingresso 2 laterale locale ascensore		3.36		2.55	8.57		
	ingresso 2 laterale vano ascensore		1.69		3.50	5.92		
	interno parapetti d'attico							
	ingresso 1 *(lung.=7.10+7.12+8.18+0.85+4.33+1.56)		29.14		1.00	29.14		
	ingresso 2 *(lung.=12.07+10.47+8.13+0.80+4.43+1.56)		37.46		1.00	37.46		
	esterno parapetti d'attico							
	ingresso 1 *(lung.=7.05+9.65+8.18+0.85+4.48+1.56)		31.77		1.42	45.11		
	ingresso 2 *(lung.=12.40+10.70+8.13+0.80+4.53+1.56)		38.12		1.42	54.13		
	copertura civ.2							
	A RIPORTARE					800.05		128 563.92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					800.05		128 563.92
	pareti box ingresso 3 a detrarre: porta scala (lung.=9.14+5.00+8.65) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50)	2.00	3.34 0.90 1.00 22.79 9.14 5.60 8.65 0.30 1.62 3.34 22.20 8.65 5.60 8.55 0.30 2.15		3.50 2.10 0.60 2.05 0.80 0.80 0.80 0.50 2.55 3.50 2.05 0.80 0.80 0.80 0.50 2.55	11.69 -1.89 -0.60 46.72 7.31 4.48 6.92 0.30 4.13 11.69 45.51 6.92 4.48 6.84 0.30 5.48		
	pareti box ingresso 4 (lung.=8.65+5.00+8.55) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50)	2.00	3.34 22.20 8.65 5.60 8.55 0.30 2.15		3.50 2.05 0.80 0.80 0.80 0.50 2.55	11.69 45.51 6.92 4.48 6.84 0.30 5.48		
	a detrarre: porte ingresso interno parapetti ingresso 3 *(lung.=4.60+ 0.86+6.43+3.97+8.95+0.68) interno parapetti ingresso 4 *(lung.=4.65+ 0.85+6.41+3.70+0.38+0.97+1.08) (lung.=5.46+9.88+0.67) esterno parapetti ingresso 3 *(lung.=4.75+ 0.86+6.58+3.97) (lung.=8.80+0.68) esterno parapetti ingresso 4 *(lung.=4.70+ 0.85+6.55+3.70) (lung.=0.68+5.61+8.70+0.67) civ.3	2.00	1.06 25.49 18.04 16.01 16.16 9.48 15.80 15.66		2.10 1.00 1.00 1.00 1.42 1.42 1.42 1.42	-4.45 25.49 18.04 16.01 22.95 13.46 22.44 22.24		
	box pareti ingresso 5 a detrarre: porta scala (lung.=9.03+5.05+8.30) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50)		3.62 0.90 1.00 22.38 9.30 5.65 8.30		2.55 2.10 0.50 2.05 0.80 0.80 0.80	9.23 -1.89 -0.50 45.88 7.44 4.52 6.64		
	a detrarre: porta box pareti ingresso 6 (lung.=8.91+5.01+8.56) (H/peso=0.30+0.50) (H/peso=0.30+0.50)	2.00	1.06 3.63 22.48 8.91 5.61 0.30 8.56 1.24		2.10 2.55 2.05 0.80 0.80 0.50 0.80 2.55	-2.23 9.26 46.08 7.13 4.49 0.30 6.85 3.16		
	(H/peso=0.30+0.50) a detrarre: porta parapetti interni ingresso 5 *(lung.=7.84+ 6.40+0.83+4.59) parapetti interni ingresso 6 *(lung.=8.91+ 10.56+10.95) parapetti esterni ingresso 5 *(lung.=8.00+ 6.40+0.83+4.59) parapetti esterni ingresso 6 *(lung.=0.68+ 10.73+10.00) civ. 4 e 5 copertura a detrarre: porta		1.06 19.66 30.42 19.82 21.41 6.00 1.06		2.10 1.00 1.00 1.42 1.42 1.42 2.10	-2.23 19.66 30.42 28.14 30.40 8.52 -2.23		
	A RIPORTARE					1 355.55		128 563.92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1 355.55		128 563.92
	box pareti ingresso 7 a detrarre		3.26		3.50	11.41		
	porta		0.90		2.10	-1.89		
	scala		1.01		0.50	-0.51		
	(lung.=6.50+5.00+6.50)		18.00		2.05	36.90		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.60		0.80	4.48		
	(H/peso=0.30+0.50)		6.50		0.80	5.20		
			2.01		2.55	5.13		
	box pareti ingresso 8 a detrarre:	2.00	3.30		3.50	23.10		
	porta		0.90		2.10	-1.89		
	scala		1.00		0.50	-0.50		
	(lung.=23.05+1.10+1.10)		25.25		2.05	51.76		
	(H/peso=0.30+0.50)		23.05		0.80	18.44		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	1.10		0.80	1.76		
	a detrarre:							
	porta		1.06		2.10	-2.23		
	box pareti ingresso 9	2.00	2.00		2.55	10.20		
			22.96		2.05	47.07		
		2.00	0.80		2.05	3.28		
	(H/peso=0.30+0.50)		22.96		0.80	18.37		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	0.80		0.80	1.28		
	box pareti interni ingresso 10		3.30		3.50	11.55		
	(lung.=6.44+5.03+6.44)		17.91		2.05	36.72		
	(lung.=6.44+5.03+6.44)		17.91		2.05	36.72		
	(H/peso=0.30+0.50)	2.00	6.44		0.80	10.30		
	(H/peso=0.30+0.50)		5.63		0.80	4.50		
			1.55		2.55	3.95		
	parapetti interni ingresso 7 *(lung.=8.75+ 12.08)		20.83		1.00	20.83		
	(lung.=0.17+0.25+2.51+0.86+4.52+1.54)		9.85		1.00	9.85		
	parapetti interni ingresso 8		23.05		1.00	23.05		
	parapetti interni ingresso 9 *(lung.=1.55+ 4.50+0.87+15.20+0.87+4.39+1.52)		28.90		1.00	28.90		
	parapetti interni ingresso 10 *(lung.=11.90+ 10.30+8.03+0.85+4.40+1.55)		37.03		1.00	37.03		
	prospetti esterni parapetti ingresso 7 *							
	(lung.=8.75+12.08)		20.83		1.42	29.58		
	(lung.=2.20+0.86+4.67+1.54)		9.27		1.42	13.16		
	prospetti esterni parapetti ingresso 8		23.05		1.42	32.73		
	prospetti esterni parapetti ingresso 9 *							
	(lung.=1.70+4.50+0.87+14.90+0.87+4.50+ 1.67)		29.01		1.42	41.19		
	prospetti esterni parapetti ingresso 10 *							
	(lung.=1.70+4.55+0.70+18.18+10.30+ 12.05)		47.48		1.42	67.42		
	Sommano positivi mq.					2 029.47		
	Sommano negativi mq.					-29.88		
	SOMMANO mq.					1 999.59	4.39	8 778.20
21 / 30 125	Rivestimento esterno impermeabilizzante eseguito su murat ... urato nella superficie effettiva con esclusione dei vuoti. Civ. 2 parapetti esterni balconi lato piazza Casorati * (lung.=1.35+3.47+1.39) (lung.=1.40+3.45+1.35) civ.3 parapetti esterni balconi lato piazza Casorati *	4.00 4.00	6.21 6.20		1.30 1.30	32.29 32.24		
	A RIPORTARE					64.53		137 342.12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					64.53		137 342.12
	(lung.=1.00+3.55+1.23)	4.00	5.78		1.30	30.06		
	(lung.=1.23+3.57+1.24)	4.00	6.04		1.30	31.41		
	civ. 4							
	parapetti esterni balconi lato piazza Casorati *							
	(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ. 5							
	parapetti esterni balconi lato piazza Casorati *							
	(lung.=0.60+3.85+0.60)	8.00	5.05		1.30	52.52		
	civ. 1							
	parapetti esterni balconi prospetto posteriore							
	*(lung.=0.60+3.85+0.60)	4.00	5.05		1.30	26.26		
	(lung.=0.60+3.84+0.60)	4.00	5.04		1.30	26.21		
	specchiature vani scala sui prospetti							
	figura 7 bis		2.17		16.20	35.15		
	figura 15		2.59		16.20	41.96		
	figura 21		2.57		16.20	41.63		
	figura 28		2.15		16.20	34.83		
	figura 35		2.20		16.20	35.64		
	figura 46 bis		2.20		16.20	35.64		
	figura 57 bis		2.25		16.20	36.45		
	figura 67 bis		1.38		16.20	22.36		
	figura 81 bis		1.38		16.20	22.36		
	figura 93		2.00		16.20	32.40		
	figura 15 IV, 15 VI	2.00	0.40		13.20	10.56		
	figura 15 III, 15 VII	2.00	0.20		13.20	5.28		
	figura 21 III, 21 VII	2.00	0.20		13.20	5.28		
	figura 21 IV, 21 VI	2.00	0.37		13.20	9.77		
	figura 27 bis		0.80		13.20	10.56		
	figura 27 III, 28 III	2.00	0.30		13.20	7.92		
	figura 28 IV, 28 VI	2.00	1.30		13.20	34.32		
	figura 29 bis		0.30		13.20	3.96		
	figura 29 III		0.80		13.20	10.56		
	figura 34 bis		0.80		13.20	10.56		
	figura 34 III, 35 III	2.00	0.30		13.20	7.92		
	figura 34 IV, 35 VI	2.00	1.30		13.20	34.32		
	figura 35 VII		0.30		13.20	3.96		
	figura 36 III		0.30		13.20	3.96		
	figura 36 IV		0.80		13.20	10.56		
	figura 75 bis, 75 III	2.00	0.60		14.62	17.54		
	figura 92 bis		1.01		13.20	13.33		
	figura 92 III, 93 III	2.00	0.29		13.20	7.66		
	figura 93 IV		1.50		13.20	19.80		
	figura 93		1.50		13.20	19.80		
	figura 93 VII		0.28		13.20	3.70		
	figura 94 III		0.29		13.20	3.83		
	figura 94 IV		1.02		13.20	13.46		
	SOMMANO mq.					890.54	6.46	5 752.89
22 / 33 168	Fornitura e posa in opera di terminali di ghisa o in acci ... interno di cm. 10 con estremità inferiore diritta o curva. Prospetto principale e posteriore					18.00		
	SOMMANO cad.					18.00	9.71	174.78
23 / 38 190	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad ... ezzi speciali, nonché l'onere delle eventuali impalcature. Nuovi pluviali prospetto principale *(lung.=0.50+16.63+							
	A RIPORTARE							143 269.79

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	RIPORTO							146 985.68	
25 / 4 317	Intervento sui prospetti Pal. B Largo Del Bon civ. 3-4 (Cat 7) Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna con tubolar ... ani inferiori e il successivo smontaggio e accatastamento. Prospetti *(lung.=60.12+11.50) SOMMANO mq.	2.00	71.62		21.50	3 079.66 3 079.66	2.48	7 637.56	
26 / 8 N.P.14	Revisione delle superficie interessate al rivestimento te ... , escluso solo l' onere delle impalcature per le facciate. Intradosso sbalzi box piano terra figura n.1 figura n.2 figura n.3 figura n.4 figura n.5 figura n. 6 figura n. 7 figura n.8 figura n.9 figura n.10 figura n.11 figura n.12 figura n.13 figura n.14 figura n.15 figura n.16 figura n.17 figura n.18 figura n.19 figura n. 20 figura n. 21 figura n. 22 figura n. 23 figura n.24 figura n.25 figura n.26 figura n.27 prospetto SUD "1" "2" "3" a detrarre: finestrini squarci finistrini *(par.ug.=3*5) "4" "5" prospetto EST a detrarre: finestre squarci finestre *(par.ug.=2*40) a detrarre: vuoti balconi pareti interne balconi *(par.ug.=3*2) a detrarre: porte *(par.ug.=2*3)		58.90 4.11 3.10 1.00 3.90 4.36 3.27 5.80 1.87 5.80 3.23 2.68 3.30 1.92 5.80 1.87 5.80 3.27 2.00 2.12 3.22 6.80 3.90 4.40 1.00 4.11 3.07 3.90 0.20 1.00 5.00 15.00 0.20 5.41 58.90 40.00 80.00 40.00 20.00 6.00 3.00 6.00		1.30 0.35 0.10 0.15 0.35 0.10 0.10 0.95 0.52 0.95 2.65 2.19 2.84 1.08 0.95 0.52 0.95 2.41 0.52 2.48 1.56 2.30 0.35 0.04 0.15 0.35 0.04 0.21 0.21 		76.57 1.44 0.31 0.15 1.37 0.44 0.33 5.51 0.97 5.51 8.56 5.87 9.37 2.07 5.51 0.97 5.51 7.88 1.04 5.26 5.02 15.64 1.37 0.18 0.15 1.44 0.12 64.86 3.33 16.63 -1.80 1.89 3.33 89.97 979.51 -66.64 23.52 10.00 -271.20 21.52 61.83 -15.55		
	A RIPORTARE					1 089.76		154 623.24	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1 089.76		154 623.24
	(par.ug.=2*3) risvolti marcapiano sul prospetto * (lung.=0.33+10.00+0.33+10.00) prospetto NORD	6.00	0.70		2.40	-10.08		
	"1"	20.00	20.66		0.05	20.66		
	"2"		3.90		16.63	64.86		
	"3"		0.20		16.63	3.33		
	a detrarre: finestrini	5.00	0.60		0.60	-1.80		
	squarci finestrini *(par.ug.=3*5)	15.00	0.60	0.21		1.89		
	"4"		0.20		16.63	3.33		
	"5"		5.41		16.63	89.97		
	prospetto OVEST (coibentazione pareti: la stessa è stata realizzata per la superficie con esclusione dei vani scala e balconate tutte chiuse escluso n. 2 al piano primo lato SUD): misurazione effettuata a partire la to ospedale nuovo:		7.18		16.63	119.40		
	a detrarre: finestre	10.00	1.19		1.40	-16.66		
	squarci finestre *(par.ug.=4*2)	8.00	1.40	0.15		1.68		
		4.00	1.19	0.15		0.71		
	(par.ug.=6*2)	12.00	1.40	0.05		0.84		
		6.00	1.19	0.05		0.36		
			14.36		16.63	238.81		
	a detrarre: finestre	20.00	1.19		1.40	-33.32		
	squarci finestre *(par.ug.=6*2)	12.00	1.40	0.15		2.52		
		6.00	1.19	0.15		1.07		
	(par.ug.=10*2)	20.00	1.40	0.05		1.40		
		10.00	1.19	0.05		0.60		
	(par.ug.=2*2)	4.00	1.40	0.12		0.67		
		2.00	1.19	0.12		0.29		
			7.18		16.63	119.40		
	a detrarre: finestre	10.00	1.19		1.40	-16.66		
	squarci finestre *(par.ug.=10*2)	20.00	1.40	0.05		1.40		
		10.00	1.19	0.05		0.60		
	balconi aperti	20.00	1.87		2.93	109.58		
		20.00	3.22		2.93	188.69		
		20.00	0.24		2.93	14.06		
		20.00	0.40		2.93	23.44		
	a detrarre: porta	21.00	1.07		2.30	-51.68		
	Sommano positivi mq.					2 471.14		
	Sommano negativi mq.					-485.39		
	SOMMANO mq.					1 985.75	22.36	44 401.37
27 / 9 107	Intonaco comune liscio per pareti esterne costituito da u ... uso di bilance, nonchè il ricaccio di cornici e riquadri. Parapetti attico prospetto OVEST interno parapetti attico prospetto OVEST esterno parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=11.16+10.26+60.12+ 10.25+13.16) parapetti attico perimetro interno * (lung.=10.96+9.86+59.72+9.85+12.96) copertura sbalzi box sulla copertura a partire		28.30		1.15	32.55		
			28.30		1.15	32.55		
			104.95		1.15	120.69		
			103.35		1.15	118.85		
	A RIPORTARE					304.64		199 024.61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					304,64		199 024,61
	prospetto NORD lato SUD pareti		1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
	(H/peso=0.40+0.50)		8.03		0.90	7.23		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.42		0.90	4.88		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		6.13		0.90	5.52		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.46		0.90	2.21		
			1.57		0.58	0.91		
			1.00		0.50	0.50		
			3.80		0.50	1.90		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.62		0.50	0.81		
			3.42		0.50	1.71		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.71)		1.11		1.11	1.23		
	(H/peso=0.40+0.50)		29.96		0.90	26.96		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.15		0.90	1.94		
			1.60		0.50	0.80		
			1.20		0.50	0.60		
			3.86		0.50	1.93		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.60		0.50	0.80		
			3.35		0.50	1.68		
			0.40		0.50	0.20		
			1.10		0.40	0.44		
			0.70		0.50	0.35		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.46		0.90	4.91		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.43		0.90	4.89		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.63		0.90	5.07		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
	(H/peso=0.40+0.50)		28.30		0.90	25.47		
		2.00	1.87		0.50	1.87		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
		2.00	0.97		0.50	0.97		
	cornicione copertura fascia perimetrale perimetro *(lung.=11.78+11.78+60.12+ 11.77+13.76)		109.21		0.60	65.53		
			28.30		0.60	16.98		
	intradosso cornicione		60.12		0.55	33.07		
			10.25		0.60	6.15		
			13.76		0.97	13.35		
			28.30		0.97	27.45		
			11.78		0.97	11.43		
			10.26		0.62	6.36		
	prospetto posteriore parapetti esterni balconi *(lung.=0.95+5.80)	20.00	6.75		1.30	175.50		
	Sommano positivi mq.					771.10		
	Sommano negativi mq.					-0.60		
	SOMMANO mq.					770.50	6.46	4 977.43
	A RIPORE							204 002.04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							204 002.04
28 / 13 N.P.15	Accurata e completa rimozione di rete in fibra di vetro e ... iuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta. Parapetti attico prospetto OVEST interno parapetti attico prospetto OVEST esterno parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=11.16+10.26+60.12+10.25+13.16) parapetti attico perimetro interno * (lung.=10.96+9.86+59.72+9.85+12.96) copertura sbalzi box sulla copertura a partire prospetto NORD lato SUD pareti (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) a detrarre: (H/peso=0.40+0.71) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) a detrarre: (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) cornicione copertura fascia perimetrale perimetro *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76) intradosso cornicione							
			28.30		1.15	32.55		
			28.30		1.15	32.55		
			104.95		1.15	120.69		
			103.35		1.15	118.85		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
			8.03		0.90	7.23		
			0.40		0.50	0.20		
			5.42		0.90	4.88		
			0.40		0.50	0.20		
			6.13		0.90	5.52		
			0.40		0.50	0.20		
			2.46		0.90	2.21		
			1.57		0.58	0.91		
			1.00		0.50	0.50		
			3.80		0.50	1.90		
			0.60		0.50	-0.30		
			1.62		0.50	0.81		
			3.42		0.50	1.71		
			0.40		0.50	0.20		
			1.11		1.11	1.23		
			29.96		0.90	26.96		
			0.40		0.50	0.20		
			2.15		0.90	1.94		
			1.60		0.50	0.80		
			1.20		0.50	0.60		
			3.86		0.50	1.93		
			0.60		0.50	-0.30		
			1.60		0.50	0.80		
			3.35		0.50	1.68		
			0.40		0.50	0.20		
			1.10		0.40	0.44		
			0.70		0.50	0.35		
			5.46		0.90	4.91		
			0.40		0.50	0.20		
			5.43		0.90	4.89		
			0.40		0.50	0.20		
			5.63		0.90	5.07		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
			28.30		0.90	25.47		
		2.00	1.87		0.50	1.87		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
		2.00	0.97		0.50	0.97		
			109.21		0.60	65.53		
			28.30		0.60	16.98		
			60.12		0.55	33.07		
			10.25		0.60	6.15		
			13.76		0.97	13.35		
			28.30		0.97	27.45		
	A RIPORTARE					577.21		204 002.04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					577.21		204 002.04
29 / 15 N.P.16	prospetto posteriore parapetti esterni balconi *(lung.=0.95+5.80)	20.00	11.78 10.26 6.75		0.97 0.62 1.30	11.43 6.36 175.50		
	Sommano positivi mq.					771.10		
	Sommano negativi mq.					-0.60		
	SOMMANO mq.					770.50	1.55	1 194.28
	Fornitura e posa in opera di rete in fibra di vetro con a ... Ps, miscelato con cemento Portland 325 R in rapporto 2:1.							
	Parapetti attico prospetto OVEST interno		28.30		1.15	32.55		
	parapetti attico prospetto OVEST esterno		28.30		1.15	32.55		
	parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=11.16+10.26+60.12+ 10.25+13.16)		104.95		1.15	120.69		
	parapetti attico perimetro interno * (lung.=10.96+9.86+59.72+9.85+12.96)		103.35		1.15	118.85		
	copertura sbalzi box sulla copertura a partire prospetto NORD lato SUD							
	pareti		1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
	(H/peso=0.40+0.50)		8.03		0.90	7.23		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.42		0.90	4.88		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		6.13		0.90	5.52		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.46		0.90	2.21		
			1.57		0.58	0.91		
			1.00		0.50	0.50		
			3.80		0.50	1.90		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.62		0.50	0.81		
			3.42		0.50	1.71		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.71)		1.11		1.11	1.23		
	(H/peso=0.40+0.50)		29.96		0.90	26.96		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.15		0.90	1.94		
			1.60		0.50	0.80		
			1.20		0.50	0.60		
			3.86		0.50	1.93		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.60		0.50	0.80		
			3.35		0.50	1.68		
			0.40		0.50	0.20		
			1.10		0.40	0.44		
			0.70		0.50	0.35		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.46		0.90	4.91		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.43		0.90	4.89		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.63		0.90	5.07		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.97		0.50	0.49		
	(H/peso=0.40+0.50)		28.30		0.90	25.47		
		2.00	1.87		0.50	1.87		
	A RIPORTARE					413.41		205 196.32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					413.41		205 196.32
30 / 19 20/a	cornicione copertura	2.00	0.30		0.50	0.30		
	fascia perimetrale	2.00	0.97		0.50	0.97		
	perimetro *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76)		109.21		0.60	65.53		
			28.30		0.60	16.98		
	intradosso cornicione		60.12		0.55	33.07		
			10.25		0.60	6.15		
			13.76		0.97	13.35		
			28.30		0.97	27.45		
			11.78		0.97	11.43		
			10.26		0.62	6.36		
	prospetto posteriore parapetti esterni balconi							
	*(lung.=0.95+5.80)	20.00	6.75		1.30	175.50		
	Sommano positivi mq.					771.10		
	Sommano negativi mq.					-0.60		
	SOMMANO mq.					770.50	1.55	1 194.28
	Stonacatura totale di pareti, per qualsiasi tipo e spesso ... e ogni altro onere misurata nella superficie effettiva.							
	Intradosso sbalzi box copertura (misurazione effettuata a partire lato NORD)							
	intradosso *(lung.=6.03+5.43+5.46+1.10)		18.02	0.40		7.21		
	frontale *(lung.=6.03+6.23+5.72+0.70+0.40)		19.08		0.20	3.82		
	intradosso *(lung.=1.60+2.85+2.56+1.11)		8.12	0.40		3.25		
	frontale *(lung.=1.40+2.85+21.96+0.71+0.40)		27.32		0.20	5.46		
	intradosso *(lung.=1.57+2.86+6.13+5.42+8.03)		24.01	0.40		9.60		
	frontale *(lung.=1.17+2.86+6.53+6.22+8.43)		25.21		0.20	5.04		
	intradosso		28.30	0.40		11.32		
	frontale		28.30		0.20	5.66		
	cornicione perimetrale copertura							
	intradosso		60.12	0.55		33.07		
			10.25	0.60		6.15		
			13.76	0.97		13.35		
			28.30	0.97		27.45		
			11.78	0.97		11.43		
			10.26	0.62		6.36		
	frontino *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76)		109.21		0.60	65.53		
			28.30		0.60	16.98		
	SOMMANO mq.					231.68	2.22	514.33
31 / 21 307b	Ripristino di strutture in c.a. ammalorate (travi, pilast ... tta regola d'arte. b) per superfici inferiori ai mq. 1,00.							
	Cornicione copertura							
	fascia perimetrale *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76)*(H/peso=0.60+0.30)		109.21		0.90	98.29		
	SOMMANO mq.					98.29	19.37	1 903.88
	A RIPORTARE							208 808.81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					239.97		209 252.79
	(H/peso=0.40÷0.50)		0.40		0.50	0.20		
			5.63		2.06	11.60		
			5.63		0.90	5.07		
			0.40		2.06	0.82		
			1.87		2.56	4.79		
			0.30		1.26	0.38		
			0.97		2.56	2.48		
	prospetto interno		28.30		2.06	58.30		
	(H/peso=0.40÷0.50)		28.30		0.90	25.47		
		2.00	0.40		2.06	1.65		
		2.00	1.87		2.56	9.57		
		2.00	0.30		1.26	0.76		
		2.00	0.97		2.56	4.97		
	a detrarre:							
	porte ingresso terrazza	4.00	1.00		2.10	8.40		
	finestrini	19.00	0.79		0.48	-7.20		
	squarci finestrini *(par.ug.=2*19)	38.00	0.79		0.12	3.60		
	(par.ug.=2*19)	38.00	0.48		0.12	2.19		
	muretti parapetto							
	prospetto OVEST esterno		28.30		1.15	32.55		
	mappetta *(lung.=0.05+0.10+0.30+0.10+0.05)		0.60		28.30	16.98		
	perimetro esterno a partire lato NORD *							
	(lung.=11.16+10.26+60.12+10.25+13.1)		104.89		1.15	120.62		
	perimetro interno *(lung.=10.96+9.86+59.72+9.85+12.96)		103.35		1.15	118.85		
	mappetta *(lung.=(104.95+103.35)/2)*(H/peso=0.05+0.10+0.30+0.10+0.05)		104.15		0.60	62.49		
	fascia perimetrale cornicione							
	perimetro *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76)		109.21		0.60	65.53		
			28.30		0.60	16.98		
	intradosso cornicione		60.12	0.55		33.07		
			10.25	0.60		6.15		
			13.76	0.97		13.35		
			28.30	0.97		27.45		
			11.78	0.97		11.43		
			10.26	0.62		6.36		
	parapetti interni balconi aperti	3.00	6.78		1.02	20.75		
	intradosso balconi aperti	3.00	6.78		1.18	24.00		
	parapetti interni balconi aperti							
	prospetto posteriore *(lung.=5.63+0.74)	20.00	6.37		1.02	129.95		
	intradosso balconi	20.00	5.80		1.14	132.24		
	a detrarre							
	pilastrini	20.00	0.30		0.30	-1.80		
	Sommano positivi mq.					1 219.57		
	Sommano negativi mq.					-9.60		
	SOMMANO mq.					1 209.97	4.39	5 311.77
34 / 31 125	Rivestimento esterno impermeabilizzante eseguito su murat ... urato nella superficie effettiva con esclusione dei vuoti.							
	Prospetto posteriore parapetti esterni balconi *(lung.=0.95+5.80)	20.00	6.75		1.30	175.50		
	prospetto posteriore vano scala		3.13		22.49	70.39		
	interno balconi piazza Casorati				216.00	216.00		
	SOMMANO mq.					461.89	6.46	2 983.81
	A RIPIORTARE							217 548.37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							217 548.37
35 / 34 168	Fornitura e posa in opera di terminali di ghisa o in acci ... interno di cm. 10 con estremità inferiore diritta o curva. Prospetto principale prospetto posteriore					4.00 4.00		
	SOMMANO cad.					8.00	9.71	77.68
36 / 37 190	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad ... ezzi speciali, nonché l'onere delle eventuali impalcature. Nuovi pluviali prospetto principale *(lung.=0.50+16.63+1.30+6.80) prospetto posteriore *(lung.=0.50+16.63+0.80) box copertura *(lung.=0.50+2.06)	2.00 2.00 2.00	25.23 17.93 2.56			50.46 35.86 5.12		
	SOMMANO ml.					91.44	12.91	1 180.49
37 / 39 N.P.13	Fornitura e posa in opera di profilato in acciaio inox su ... tero per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. Incidenza sostituzione = 25% cornicione superiore *(lung.=11.78+11.78+60.12+11.77+13.76+28.30) balconi prospetto anteriore *(par.ug.=0.25*3) balconi prospetto posteriore *(par.ug.=0.25*18)*(lung.=0.95+5.80) piano terra *(lung.=0.35+3.90+0.20+1.00+0.20+4.11+1.30+58.90+1.30+4.11+0.20+1.00+0.20+3.90+0.35) (par.ug.=0.25*4)*(lung.=0.68+5.80)	0.25 0.75 4.50 0.25 1.00	137.51 6.78 6.75 81.02 6.48			34.38 5.09 30.38 20.26 6.48		
	SOMMANO ml.					96.59	7.75	748.57
	A RIPORTARE							219 555.11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1 419.57		227 220.39
	prospetto NORD							
	"1"		3.90		16.63	64.86		
	"2"		0.20		16.63	3.33		
	"3"		1.00		16.63	16.63		
	a detrarre:							
	finestrini	5.00	0.60		0.60	-1.80		
	squarci finestrini *(par.ug.=3*5)	15.00	0.60	0.21		1.89		
	"4"		0.20		16.63	3.33		
	"5"		5.41		16.63	89.97		
	prospetto OVEST							
	(coibentazione pareti: la stessa è stata realizzata per la superficie con esclusione dei vani scala e balconate tutte chiuse escluso n. 2 al piano primo lato SUD):							
	misurazione effettuata a partire la to ospedale nuovo:		4.96		16.63	82.48		
	a detrarre:							
	finestre	5.00	1.19		1.40	-8.33		
		10.00	0.50		0.50	-2.50		
	squarci finestre *(par.ug.=2*3)	6.00	1.40	0.10		0.84		
		3.00	1.19	0.10		0.36		
	(par.ug.=2*2)	4.00	1.40	0.20		1.12		
		2.00	1.19	0.20		0.48		
	(par.ug.=2*4)	8.00	0.50	0.10		0.40		
		4.00	0.50	0.10		0.20		
	(par.ug.=2*6)	12.00	0.50	0.20		1.20		
		6.00	0.50	0.20		0.60		
			12.16		16.63	202.22		
	a detrarre:							
	finestre	10.00	1.19		1.40	-16.66		
		20.00	0.50		0.50	-5.00		
	squarci finestre	2.00	1.40	0.15		0.42		
			1.19	0.15		0.18		
	(par.ug.=2*3)	6.00	1.40	0.20		1.68		
	(par.ug.=2*6)	12.00	1.40	0.05		0.84		
		6.00	1.19	0.05		0.36		
	(par.ug.=2*10)	20.00	0.50	0.20		2.00		
		10.00	0.50	0.20		1.00		
	(par.ug.=2*10)	20.00	0.50	0.10		1.00		
		10.00	0.50	0.10		0.50		
			7.20		16.63	119.74		
	a detrarre:							
	finestre	5.00	1.19		1.40	-8.33		
		10.00	0.50		0.50	-2.50		
	squarci finestre	2.00	1.40	0.05		0.14		
			1.19	0.05		0.06		
	(par.ug.=2*3)	6.00	1.40	0.10		0.84		
		3.00	1.19	0.10		0.36		
		2.00	1.40	0.20		0.56		
			1.19	0.20		0.24		
	balconi aperti	2.00	0.16		2.00	0.64		
		2.00	0.50		2.95	2.95		
		2.00	0.15		2.95	0.89		
		2.00	5.42		2.95	31.98		
	a detrarre:							
	porta	2.00	1.07		2.30	-4.92		
	balconi aperti	2.00	0.35		2.95	2.07		
		2.00	0.18		2.95	1.06		
	squarci laterali balconi dal 1° piano lato Lecce	2.00	0.16		2.00	0.64		
		2.00	0.10		2.00	0.40		
			0.20		2.00	0.40		
	squarci laterali zona centrale *(par.ug.=5*2)	10.00	0.20		2.00	4.00		
	squarci laterali lato ospedale *(par.ug.=5*2)	10.00	0.15		2.00	3.00		
	A RIPORTARE					2 017.39		227 220.39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO					2 017.39		227 220.39
	Sommano positivi mq. Sommano negativi mq.					2 554.29 -536.90		
	SOMMANO mq.					2 017.39	22.36	45 108.84
40 / 10 107	Intonaco comune liscio per pareti esterne costituito da u ... uso di bilance, nonchè il ricaccio di cornici e riquadri. Parapetti attico prospetto OVEST interno Parapetti attico prospetto OVEST esterno parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=13.18+10.15+59.08+ 10.12+13.18) parapetti attico perimetro interno a partire lato NORD *(lung.=12.98+9.75+56.08+9.72+ 12.98) copertura sbalzi box sulla copertura a partire prospetto NORD lato SUD (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.57+0.50) a detrarre: (H/peso=0.40+0.72) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.60+0.50) a detrarre: (H/peso=0.40+0.72) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) (H/peso=0.40+0.50) a detrarre: (H/peso=0.40+0.50) cornicione palazzina fascia perimetrale perimetro *(lung.=13.86+11.51+60.38+							
	A RI PORTARE					401.37		272 329.23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					401.37		272 329.23
41 / 12 N.P.15	11.48+13.80)		111.03		0.60	66.62		
			25.77		0.60	15.46		
	intradosso cornicione		60.38		0.50	30.19		
			10.51		0.50	5.26		
			13.86		0.50	6.93		
			25.77		0.50	12.89		
			13.80		0.50	6.90		
			10.48		0.50	5.24		
	prospetto posteriore parapetti esterni balconi *(lung.=0.68+5.80)	20.00	6.48		1.30	168.48		
	Sommano positivi mq.					720.33		
	Sommano negativi mq.					-0.99		
	SOMMANO mq.					719.34	6.46	4 646.94
	Accurata e completa rimozione di rete in fibra di vetro e ... iuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta.							
	Parapetti attico prospetto OVEST interno		25.77		1.15	29.64		
	Parapetti attico prospetto OVEST esterno		25.91		1.15	29.80		
	parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=13.18+10.15+59.08+ 10.12+13.18)		105.71		1.15	121.57		
	parapetti attico perimetro interno a partire lato NORD *(lung.=12.98+9.75+56.08+9.72+ 12.98)		101.51		1.15	116.74		
	copertura sbalzi box sulla copertura a partire prospetto NORD lato SUD		2.24		0.50	1.12		
			0.30		0.50	0.15		
			0.68		0.50	0.34		
	(H/peso=0.40+0.50)		8.06		0.90	7.25		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.82		0.90	5.24		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		6.35		0.90	5.72		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.28		0.90	2.05		
	(H/peso=0.57+0.50)		1.64		1.07	1.75		
			3.78		0.50	1.89		
	a detrarre:		0.57		0.50	-0.29		
			1.57		0.50	0.79		
			3.41		0.50	1.71		
			1.12		0.40	0.45		
	(H/peso=0.40+0.72)		0.50		1.12	0.56		
	(H/peso=0.40+0.50)		22.12		0.90	19.91		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.27		0.90	2.04		
	(H/peso=0.60+0.50)		1.56		1.10	1.72		
			3.87		0.50	1.94		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.61		0.50	0.81		
			3.35		0.50	1.68		
			1.12		0.40	0.45		
	(H/peso=0.40+0.72)		0.50		1.12	0.56		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.72		0.90	5.15		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.84		0.90	5.26		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		7.72		0.90	6.95		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
	A RIPORTARE					374.94		276 976.17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					374.94		276 976.17
	a detrarre:	2.00	0.68		0.50	0.34		
		2.00	2.25		0.50	2.25		
		2.00	0.40		0.50	-0.40		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
		2.00	0.07		0.50	0.07		
		2.00	0.68		0.50	0.68		
	(H/peso=0.40+0.50)		25.77		0.90	23.19		
	cornicione palazzina							
	fascia perimetrale							
	perimetro *(lung.=13.86+11.51+60.38+11.48+13.80)		111.03		0.60	66.62		
			25.77		0.60	15.46		
	intradosso cornicione		60.38		0.50	30.19		
			10.51		0.50	5.26		
			13.86		0.50	6.93		
			25.77		0.50	12.89		
			13.80		0.50	6.90		
			10.48		0.50	5.24		
	prospetto posteriore parapetti esterni balconi *(lung.=0.68+5.80)	20.00	6.48		1.30	168.48		
	Sommano positivi mq.					720.33		
	Sommano negativi mq.					-0.99		
	SOMMANO mq.					719.34	1.55	1 114.98
42 / 16 N.P.16	Fornitura e posa in opera di rete in fibra di vetro con a ... Ps, miscelato con cemento Portland 325 R in rapporto 2:1.							
	Parapetti attico prospetto OVEST interno		25.77		1.15	29.64		
	Parapetti attico prospetto OVEST esterno		25.91		1.15	29.80		
	parapetti attico perimetro esterno a partire lato NORD *(lung.=13.18+10.15+59.08+10.12+13.18)		105.71		1.15	121.57		
	parapetti attico perimetro interno a partire lato NORD *(lung.=12.98+9.75+56.08+9.72+12.98)		101.51		1.15	116.74		
	copertura sbalzi box sulla copertura a partire prospetto NORD lato SUD		2.24		0.50	1.12		
			0.30		0.50	0.15		
			0.68		0.50	0.34		
	(H/peso=0.40+0.50)		8.06		0.90	7.25		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.82		0.90	5.24		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		6.35		0.90	5.72		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.28		0.90	2.05		
	(H/peso=0.57+0.50)		1.64		1.07	1.75		
			3.78		0.50	1.89		
	a detrarre:		0.57		0.50	-0.29		
			1.57		0.50	0.79		
			3.41		0.50	1.71		
			1.12		0.40	0.45		
	(H/peso=0.40+0.72)		0.50		1.12	0.56		
	(H/peso=0.40+0.50)		22.12		0.90	19.91		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		2.27		0.90	2.04		
	(H/peso=0.60+0.50)		1.56		1.10	1.72		
			3.87		0.50	1.94		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.61		0.50	0.81		
	A RIPORTARE					353.40		278 091.15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					353.40		278 091.15
			3.35		0.50	1.68		
			1.12		0.40	0.45		
	(H/peso=0.40+0.72)		0.50		1.12	0.56		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.72		0.90	5.15		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.84		0.90	5.26		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		7.72		0.90	6.95		
			1.87		0.50	0.94		
			0.30		0.50	0.15		
			0.68		0.50	0.34		
	2.00	2.25	0.50		2.25			
	a detrarre:	2.00	0.40		0.50	-0.40		
		2.00	0.30		0.50	0.30		
		2.00	0.07		0.50	0.07		
		2.00	0.68		0.50	0.68		
	(H/peso=0.40+0.50)		25.77		0.90	23.19		
	cornicione palazzina							
	fascia perimetrale							
	perimetro *(lung.=13.86+11.51+60.38+11.48+13.80)		111.03		0.60	66.62		
			25.77		0.60	15.46		
	intradosso cornicione		60.38		0.50	30.19		
			10.51		0.50	5.26		
			13.86		0.50	6.93		
			25.77		0.50	12.89		
			13.80		0.50	6.90		
			10.48		0.50	5.24		
	prospetto posteriore parapetti esterni balconi							
	*(lung.=0.68+5.80)	20.00	6.48		1.30	168.48		
	Sommano positivi mq.					720.33		
	Sommano negativi mq.					-0.99		
	SOMMANO mq.					719.34	1.55	1 114.98
43 / 18 20/a	Stonacatura totale di pareti, per qualsiasi tipo e spesso ... e ogni altro onere misurata nella superficie effettiva.							
	Intradosso sbalzi box copertura							
	(misurazione effettuata a partire lato NORD)							
	intradosso *(lung.=8.12+5.44+5.72+1.12)		20.40	0.40		8.16		
	frontale *(lung.=8.16+6.24+5.72+0.72+0.40)		21.24		0.20	4.25		
	intradosso *(lung.=1.56+2.87+21.72+1.12)		27.27	0.40		10.91		
	frontale *(lung.=1.16+2.87+22.12+0.72+0.40)		27.27		0.20	5.45		
	intradosso *(lung.=1.64+2.85+6.35+5.42+8.06)		24.32	0.40		9.73		
	frontale *(lung.=1.24+2.85+6.75+6.22+8.06)		25.12		0.20	5.02		
	intradosso		25.77	0.40		10.31		
	frontale		25.77		0.20	5.15		
	cornicione perimetrale copertura							
	intradosso *(lung.=60.38+10.51+13.86+25.77+13.80+10.48)		134.80	0.50		67.40		
	frontino *(lung.=13.86+11.51+60.38+11.48+13.80)		111.03		0.60	66.62		
	SOMMANO mq.					193.00	2.22	428.46
	A RIPORTARE							279 634.59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							279 634.59
44 / 23 307b	Ripristino di strutture in c.a. ammalorate (travi, pilast ... tta regola d'arte. b) per superfici inferiori ai mq. 1,00. Cornicione copertura fascia perimetrale *(lung.=13,86+11.51+ 60.38+11.48+13.80)*(H/peso=0.60+0.30)		111.03		0.90	99.93		
	SOMMANO mq.					99.93	19.37	1 935.64
45 / 26 102	Chiusura del giunto di dilatazione mediante la fornitura ... fili per dare il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte. Prospetto principale *(lung.=16.63+0.68+ 0.60+0.10+1.30) box copertura *(lung.=2.06+0.40+0.50) retro prospetto *(lung.=16.63+0.68+0.60+ 0.10) box copertura *(lung.=2.06+0.40+0.50)		19.31 2.96 18.01 2.96			19.31 2.96 18.01 2.96		
	SOMMANO ml.					43.24	10.23	442.35
46 / 27 275	Tinteggiatura con pitture lavabili di resina sintetica em ... gni onere e magistero ed i ponteggi per qualsiasi altezza. Copertura box e vani scala pareti a partire dal prospetto NORD lato SUD a detrarre:		2.24 0.40 0.30 0.68 7.66 0.40 0.50 0.40 5.42 5.82 5.82 0.40 5.95 6.35 6.35 0.40 2.85 2.28 2.28 1.64 1.64 1.64 3.78 a detrarre: 1.57 3.41 1.12 1.12 (lung.=0.40+0.72) 1.12 (H/peso=0.40+0.50) 22.12 (H/peso=0.40+0.50) 0.40 2.87 (H/peso=0.40+0.50) 2.27 1.56		2.56 0.50 1.26 2.56 2.06 8.06 8.06 0.50 2.06 0.40 0.50 2.06 2.06 0.40 0.50 2.06 0.40 0.50 0.50 2.06 0.57 0.50 3.00 0.50 2.56 2.56 2.06 0.40 0.50 2.06 0.90 0.50 2.06 0.90 2.06	5.73 -0.20 0.38 1.74 15.78 3.22 4.03 0.20 11.17 2.33 2.91 0.20 12.26 2.54 3.18 0.20 5.87 0.91 1.14 3.38 0.93 0.82 11.34 -0.29 4.02 8.73 2.31 0.45 0.56 45.57 19.91 0.20 5.91 2.04 3.21		
	A RIPORTARE					182.68		282 012.58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					182.68		282 012.58
	(H/peso=0.60+0.50)		1.56		1.10	1.72		
			3.87		3.00	11.61		
	a detrarre:		0.60		0.50	-0.30		
			1.61		2.56	4.12		
			3.35		2.56	8.58		
			1.12		2.06	2.31		
			1.12		0.40	0.45		
	(lung.=0.40+0.72)		1.12		0.50	0.56		
			5.72		2.06	11.78		
			0.40		0.50	0.20		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.72		0.90	5.15		
	prospetto SUD		5.44		2.06	11.21		
	(H/peso=0.40+0.50)		5.84		0.90	5.26		
			0.40		0.50	0.20		
	prospetto OVEST lato NORD		7.72		2.06	15.90		
	(H/peso=0.40+0.50)		7.72		0.90	6.95		
			0.40		2.06	0.82		
			1.87		2.56	4.79		
			0.30		1.26	0.38		
			0.68		2.56	1.74		
	prospetto OVEST interno	2.00	2.25		2.56	11.52		
	a detrarre:	2.00	0.40		0.50	-0.40		
		2.00	0.30		1.26	0.76		
		2.00	0.07		2.56	0.36		
		2.00	0.68		2.56	3.48		
			25.77		2.06	53.09		
	(H/peso=0.40+0.50)		25.77		0.90	23.19		
	a detrarre:							
	porte ingresso terrazza	4.00	1.00		2.10	-8.40		
	finestrini	24.00	0.79		0.48	-9.10		
	squarci finestrini *(par.ug.=2*24)	48.00	0.48		0.12	2.76		
	(par.ug.=2*24)	48.00	0.79		0.12	4.55		
	muretti prospetto:							
	prospetto OVEST interno		25.77		1.15	29.64		
	prospetto OVEST esterno		25.91		1.15	29.80		
	mappetta *(H/peso=0.05+0.10+0.30+0.10+0.05)		25.77		0.60	15.46		
	perimetro esterno a partire lato NORD *							
	(lung.=13.18+10.15+59.08+10.12+13.18)		105.71		1.15	121.57		
	perimetro interno a partire lato NORD *							
	(lung.=12.98+9.75+58.58+9.72+12.98)		104.01		1.15	119.61		
	parapetto mappetta *(lung.=(105.71+104.11)/2)*(H/peso=0.05+0.10+0.30+0.10+0.05)		104.91		0.60	62.95		
	fascia perimetrale cornicione							
	perimetro *(lung.=13.86+11.51+60.38+11.48+13.80)		111.03		0.60	66.62		
			25.77		0.60	15.46		
	intradosso cornicione		60.38		0.50	30.19		
			10.51		0.50	5.26		
			13.86		0.50	6.93		
			25.77		0.50	12.89		
			13.80		0.50	6.90		
			10.48		0.50	5.24		
	parapetti esterni balconi aperti							
	prospetto principale	19.00	6.78		1.02	131.40		
	intradosso balconi aperti	19.00	6.78		1.18	152.01		
	parapetti interni balconi aperti							
	prospetto posteriore							
	balconi aperti *(lung.=5.65+0.50)	2.00	6.15		1.02	12.55		
	intradosso balconi aperti	2.00	5.42		1.03	11.17		
	Sommano positivi mq.					1 212.26		
	A RIPORTARE					1 193.57		282 012.58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					34.20		295 314.29
	balconi prospetto anteriore *(par.ug.=0.25* 19)	4.75	6.78			32.21		
	balconi prospetto posteriore *(par.ug.=0.25* 2)*(lung.=0.68+5.80)	0.50	6.48			3.24		
	piano terra *(lung.=0.35+3.90+0.20+1.00+ 0.20+4.11+1.30+59.08+1.30+4.11+0.20+ 1.00+0.20+3.90+0.35)	0.25	81.20			20.30		
	SOMMANO ml.					89.95	7.75	697.11
	A RIPORTARE							296 011.40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							296 011.40
51 / 45 N.P.17	Intervento di revisione impianti elevatori Pal. C Via F. Casorati civ.1-2-3- 4-5 (Cat 9) Lavori di sostituzione del telaio inferiore di cabina e p ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Palazzina civ. 1, 2, 3, 4 e 5 SOMMANO a corpo					5.00	5 164.57	25 822.85
						5.00		
	A RIPORTARE							321 834.25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							321 834.25
52 / 46 N.P.17	Intervento di revisione impianti elevatori Pal. A Largo Dei Bon civ. 3-4 (Cat 10) Lavori di sostituzione del telaio inferiore di cabina e p ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Palazzina civ.3 e 4 SOMMANO a corpo					2.00	5 164.57	10 329.14
						2.00		
	A RIPORTARE							332 163.39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							332 163.39
53 / 47 N.P.17	Intervento di revisione impianti elevatori Pal. A Largo Del Bon civ. 1-2 (Cat 11)							
	Lavori di sostituzione del telaio inferiore di cabina e p ... tti gli oneri per il collaudo e la verifica straordinaria. Palazzina civ. 1 e 2					2.00		
	SOMMANO a corpo					2.00	5 164.57	10 329.14
	Parziale LAVORI A MISURA euro							342 492.53
	TOTALE euro							342 492.53
	A RIPORTARE							

